Anglia, quæ ab eruditis Britania insula insignis est in Oceano
 quali orbis nostri angulus. Vul. Inlaterra.
 Angulus, Vestinorum vrbs in Italia.
 Angriuari, pop. sup magnæ Germaniæ. Ptol. Vul. Los de Vuest.
 Angrus, fluex Illyricis versus Boream fluens. (salia.
 Angulfer, sidus cœleste, Græcis ophiuchus.
 Angulani, populi sunt Angoli superioris incolæ.
 Anhydrus, insula adiacens Epheso ciuitati insigni.
 Ania, Romana mulier quæ ab amicis monita, vt alteri viro
 nuberet, respondit se id nullo modo facturam, si enim bonū
 virum (inquit) vt habui, inuenero, nolo timere ne perdam: si
 malum, quid necesse est post bonum malum sustinere?
 Aniana, ciuitas Mesopotamiæ iuxta Euphratem.
 Anigath, ciuitas est Libyæ interioris. Ptol.
 Anigath, locus vnde oritur Bragada flu. Ptol.
 Anigris, siue Anogrus flu. Peloponnesi qui & minyeus.
 Anigrus, Thessaliæ flu. à Centauris infectus. Qui.
 Anio, enis. flu. in agro Tyburtino. Teuerono, rio en campana
 de Roma.
 Anio, ab Anio Hetruscorum rege qui se in eum flu. præcipita
 uit dictus.
 Anienius. a. um. adiectiuum, vt Anienia vnda.
 Anisum, vrbs videtur esse Siciliæ apud Ouid.
 Aniritæ, populi Marmaricæ in Aegypto.
 Anitius, ædilis curulis. Plin. lib. 3. cap. 1.
 Anitha, ciuitas Arabiæ petrææ. Ptol.
 Anius, apollinis filius Deli rex. Verg. lib. 3. Aeneid.
 Anna mulieris proprium interp. Gratia eius.
 Anna, dea ab annis quibus prælidebat dicta, fuit enim Beli sis
 lia Didonis soror.
 6 Annacus, viri proprium qui. 300. annis vixit. Steph.
 Annibal, nomen viri Carthaginensis in remilitari præstantis
 simi Amilcaris filij.
 Annibal, senior Afrubalis filius à Carthaginensibus cruci af
 fixus. Liuius.
 Annibal, huius filius missus ab Amilcone duce in Lilybæum
 à Romanis oppugnatum Polybio.
 Annibal Rhodius, dux Carthaginensis a Romanis in eodem
 bello interceptus. Polybio.
 6 Annichori, populi Perus vicini. Steph.
 6 Anolus, vrbs Lydiæ ab Anolo Alij filio dicta. Steph.
 Ansanctus, lacus est Lucaniæ qui & Amfanctus.
 Anser, nomen Poëtæ quem Ouidius procacem vocat.
 Antæus, gigantis nomen Neptuni ex Terra filij.
 Antache, populi sunt in Aegypto interiori. Ptol.
 6 Antapolis, ciuitas in Aegypto. Steph.
 Antagoras, viri proprium cuius meminit. Plutarch.
 Antalcides, Lacedæmoni; proprium. Plut.
 Antædros, Phrygiæ vrbs ad meridiem posita quæ & Andros
 Antarcicus, est polus Australis Arctico oppositus.
 Antamyrus, ciuitas est Thessaliæ.
 Antaradus, oppidum est in Syria Phœnice.
 Antea, ciuitas est in Peloponneso. Strab.
 Antear, Scytharum rex, teste Plutarcho.
 Antecina oppidum est Hispaniæ. Ptol.
 Antemnæ. arum. oppidum est Italiæ sic dictū quod annis præ
 terfluat, quasi ante annem.
 Antemnates, populi Antemnarum in col. Strab. lib. 5
 Antenor, vnus e principibus Troianorum.
 Antenorea, ciuitas Italiæ, quæ, quæ postea Patavium, deinde
 Padua appellata, ab Antenore condita.
 Anteopolites nomos mediterranea est in Aegypto.
 Anteros, Veneris & Martis filius. Cicer. de Nat. Deor
 rum.
 Anteuorta, dea Roman. dicta quod futura prospiceret.
 Antane. es. ciuitas Laedæmoniæ in Peloponneso.
 6 Anthanis, olim dicebatur Troezen Peloponnesi vrbs. Steph.
 Vulgo Predena.
 Antharis, rex Longobardorum Theolindæ maritus. Doi.
 Anthedon, vrbs est Boeciæ. Homero.